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Den här produkten har:  

Mål för hållbara investeringar 
Miljöegenskaper och sociala egenskaper  
 

De ord och uttryck som är definierade i bilagan till bolagets prospektet som är relaterade till fonden har, 
om inget annat framgår av sammanhanget, samma betydelse när de används i de här upplysningarna.  
 
SAMMANFATTNING 
 
Granahan Future Pathways Fund (”fonden”) främjar miljöegenskaper och sociala egenskaper men har 
inget mål för hållbara investeringar.  
 
Fondens investeringsmål är att sträva efter att uppnå kapitaltillväxt genom att investera i små och 
medelstora dynamiska och framväxande tillväxtbolag ("SMID Cap”) som gör skillnad genom att hjälpa 
personer, bolag och stater att uppnå sina hållbarhetsmål. 
 
De miljöegenskaper och sociala egenskaper fonden främjar är bland annat, men inte begränsat till, 
miljöegenskaper som ren energi och minskning av föroreningar, sociala egenskaper som bättre 
hälsoresultat och bolagsstyrningsegenskaper som styrelsesammansättning. 
 
Fonden kommer att välja investeringar för att främja vissa miljöegenskaper och sociala egenskaper. 
Fonden kommer att investera minst 80 % av sina tillgångar i investeringar som främjar miljöegenskaper 
och sociala egenskaper. De 20 % av investeringar som ingår i ”2 – övrigt” används framförallt i 
likviditetssyfte och det finns inga miljökrav eller sociala krav för de investeringarna. 
 
Fonden och investeringsförvaltaren övervakar kontinuerligt miljöfaktorer, sociala faktorer och 
bolagsstyrningsfaktorer med hjälp av ackrediterade tredjepartssystem som MSCI och genom löpande 
möten med bolagsstyrelser och samtal med konkurrenter, leverantörer, kunder, analytiker och experter. 
 
Fondens portfölj kommer att anpassas efter FN:s mål för hållbar utveckling och dessutom kommer fonden 
inte att investera i bolag som Granahan Investment Management, Inc. (”investeringsförvaltaren”) är 
medveten om har uteslutits av FN från att delta i dess Global Compact-initiativ. 100 % av 
värdepappersurvalet måste uppfylla minst ett följande sex mål för fonden: ren energi, energieffektivitet, 
resultat och kostnader för hälso-och sjukvård, minskning av föroreningar, social rättvisa och sociala 
möjligheter, samt vatten.  

 



 

 
Inget referensjämförelseindex med miljöegenskaper och sociala egenskaper är angett som index för 
fonden och mat. 


